

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者	伊藤	経理責任者	伊藤
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和3年2月15日	支出日	令和3年2月16日		
支出額	9,715円				
支出先	(株)ソフトバンクモバイル				
支出内容	iPadモバイル代1月分				

普通預金(兼お借入明細)



-(マイナス)記号はお借入残高を表わします



[領収書]

年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)	取扱
120-09-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(セ)	*80,091	844
220-09-28	200	*1,887		*78,204	844
320-09-28	200	*3,497		*74,707	844
420-09-30	振込		*120,000	*194,707	811
520-10-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(セ)	*184,992	844
620-10-26	200	*7,470		*177,522	844
720-10-26	200	*1,887		*175,635	844
820-10-26	200	*3,497		*172,138	844
920-11-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(セ)	*162,423	844
1020-11-26	200	*1,887		*160,536	844
1120-11-26	200	*3,497		*157,039	844
1220-12-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(セ)	*147,324	844
1320-12-24	200	*1,887		*145,437	844
1420-12-24	200	*3,497		*141,940	844
1521-01-18	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*132,225	844
1621-01-21	200	*3,497		*128,728	844
1721-01-21	200	*1,887		*126,841	844
1821-02-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*117,126	844
1921-02-19	振込		*60,000	*177,126	811
2021-02-26	200	*3,497		*173,629	844
2121-02-26	200	*1,887		*171,742	844
2221-03-16	200	*9,716	ソフトバンクMB(SMFS)	*162,026	844
2321-03-18	200	*3,497		*158,529	844
2421-03-18	200	*1,887		*156,642	844

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和2年度		
支出決定日	令和3年2月25日	支出日	令和3年2月26日		
支出額	3,497円				
支出先	赤旗唐津販売所				
支出内容	しんぶん赤旗購読料2月分				

[領収書貼付欄]

社民党

日本共産党発行の
しんぶん赤旗

様

領収書

新聞・雑誌名 部数 金額
日刊「しんぶん赤旗」 * 1 3,497

3,497 円

2021 年 2 月分

上記の金額だけいただきました。
ありがとうございました。

赤旗唐津販売所
唐津市町田3丁目5-20

電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

*印は税率8%

赤旗新聞をご購読いただきありがとうございます。
赤旗新聞では早めの集金を心がけています。ご協力をお願い致します。

領収日

2/26 扱



政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和2年度		
支出決定日	令和3年2月25日	支出日	令和3年2月26日		
支出額	1,887円				
支出先	中村 博史				
支出内容	公明新聞購読料2月分				

[領収書貼付欄]

新聞購読料 領収証

社民党 伊藤一之 様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。
2021年2月分

領収日 2月26日

領収金額 ¥1,887

品名	定価(税込)	部数	金額

その他購読料等 領収証

品名	定価(税込)	部数	金額
公明新聞※	1,887	1	1,887

※は軽減税率対象品目です。



(10%対象 0)
(8%対象 1,887)

販売店 中村 博史
住所 唐津市浜玉町横田上1229-10
TEL 0955-53-8505 FAX 0955-53-8506

お申込No. 41028-08434(633)



政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和3年3月15日	支出日	令和3年3月16日		
支出額	9,716円				
支出先	(株) ソフトバンクモバイル				
支出内容	iPad モバイル代2月分				



普通預金(兼お借入明細)

-(マイナス)記号はお借入残高を表わします

[領収書]

年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)	取扱
120-09-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(セテ)	*80,091	844
220-09-28	200	*1,887		*78,204	844
320-09-28	200	*3,497		*74,707	844
420-09-30	振込	カラツキ"カイ"ム	*120,000	*194,707	811
520-10-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(セテ)	*184,992	844
620-10-26	200	*7,470		*177,522	844
720-10-26	200	*1,887		*175,635	844
820-10-26	200	*3,497		*172,138	844
920-11-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(セテ)	*162,423	844
1020-11-26	200	*1,887		*160,536	844
1120-11-26	200	*3,497		*157,039	844
1220-12-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(セテ)	*147,324	844
1320-12-24	200	*1,887		*145,437	844
1420-12-24	200	*3,497		*141,940	844
1521-01-18	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*132,225	844
1621-01-21	200	*3,497		*128,728	844
1721-01-21	200	*1,887		*126,841	844
1821-02-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*117,126	844
1921-02-19	振込	カラツキ"カイ"ム	*60,000	*177,126	811
2021-02-26	200	*3,497		*173,629	844
2121-02-26	200	*1,887		*171,742	844
2221-03-16	200	*9,716	ソフトバンクMB(SMFS)	*162,026	844
2321-03-18	200	*3,497		*158,529	844
2421-03-18	200	*1,887		*156,642	844

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和2年度		
支出決定日	令和3年3月17日	支出日	令和3年3月18日		
支出額	3,497円				
支出先	赤旗唐津販売所				
支出内容	しんぶん赤旗購読料3月分				

[領収書貼付欄]

社民党

新聞・雑誌名
日刊しんぶん赤旗

部数 金額
* 1 3,497

*印は税率8%

赤旗新聞を購読いただきありがとうございます。赤旗新聞では早めの集金を心がけています。ご協力をお願い致します。

日本共産党発行の **しんぶん赤旗**


領収書

3,497 円



2021 年 3 月分

上記の金額たしかにいただきました。
ありがとうございました。

赤旗唐津販売所
唐津市野田3-1-1 20
電話 0955-71-1111
FAX 0955-71-1111

領収日 3/18 扱者 

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和2年度		
支出決定日	令和3年3月17日	支出日	令和3年3月18日		
支出額	1,887円				
支出先	中村 博史				
支出内容	公明新聞購読料3月分				

[領収書貼付欄]

新聞購読料 領収証

社民党 伊藤一之様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。
2021年3月分

領収日 3月18日

領収金額 ¥1,887

品名	定価(税込)	部数	金額

その他購読料等 領収証

品名	定価(税込)	部数	金額
公明新聞※	1,887	1	1,887

※は軽減税率対象品目です。

(10%対象 0)
(8%対象 1,887)

販売店 中村 博史
住所 唐津市浜玉町横田上1229-10
TEL 0955-53-8505 FAX 0955-53-8506

お申込No. 41028-08434(633)

